
ZARZĄDZENIE NR 134/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej
egzaminy osób wykonujących przewozy osób taksówkami

Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 5 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVI/1084/13 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie obowiązku ukończenia szkolenia zakończonego 
egzaminem dla osób wykonujących przewozy osób taksówkami (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 393) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 425/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2018 r. w sprawie  
powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy osób wykonujących przewozy osób 
taksówkami w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Anna Jaśkowiak – Dyrektor Biura Obsługi Interesantów”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D19EFA7C-BB9F-4B13-A2FF-3BF1A31A1ABB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-657937289

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D19EFA7C-BB9F-4B13-A2FF-3BF1A31A1ABB. Podpisany Strona 2




